
DATA DCTO HISTÓRICO RECEBIMENTOS

30/09/2024 SALDO ANTERIOR
1.5 Repasse dos Estaduais

09/10/2024 1.5.3 Estadual do Amazonas - RIFAS ENA - 13 cartelas 520,00                 
18/10/2024 1.7 Verba Adveniat - Projeto SIR - Pará 4.000,00              
29/10/2024 1.5.1 Mensalidade Estadual do Amazonas -  Out 24 385,00                 

04/10/2024 2.28 Repasse CONDIN - RIFAS ENA - 150 cartelas
04/10/2024 2.28 Repasse para CONDIN Mens. Condir Norte Out 24
07/10/2024 2.12 Taxa bancária
08/10/2024 2.30 Repasse para Estadual do Amapá Projeto Família
08/10/2024 2.15 Gastos com Passagem - Luzia Almeida -CONDIR Belém
09/10/2024 2.15 Gastos com Passagem - Alzenir Lopes -CONDIR Belém
18/10/2024 2.30 Repasse para Estadual do Pará - Projeto SIR

TOTAIS 4.905,00              
SALDO A TRANSPORTAR

TOTAL DAS SAIDAS DO MÊS ATUAL
SALDO ATUAL

Danielma Abreu
Coordenadora 

TOTAL DAS ENTRADAS MÊS ATUAL

MOVIMENTO FAMILIAR CRISTÃO
CONDIR NORTE - 2024

LIVRO CAIXA - AGOSTO/24

RESUMO
SALDO DO MÊS ANTERIOR



PAGAMENTOS SALDO

15.322,73  
15.322,73  
15.842,73  
19.842,73  
20.227,73  
20.227,73  

6.000,00            14.227,73  
238,00               13.989,73  

73,80                  13.915,93  
3.000,00            10.915,93  

965,77               9.950,16    
1.154,66            8.795,50    
4.000,00            4.795,50    

4.795,50    
4.795,50    
4.795,50    
4.795,50    
4.795,50    
4.795,50    
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4.795,50    
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4.795,50    
4.795,50    
4.795,50    
4.795,50    

15.432,23          -              
4.795,50    

15.322,73  
4.905,00    

15.432,23  
4.795,50    

     
 

Luzia Almeida
Tesoureira
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